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Oficina Administrativa

Tots els dimarts i divendres, de 7 a 8 de la vei­

lla, es trobarà en el local social (Consell de Cent, 
331, primer) el membre de torn que es cuida d’a- 

questa oficina, per tal de rebre les iniciatives o 

evacuar les consultes que els companys tinguin a 

bé formular.
L ’Oficina Administrativa té obligació de pres­

tar ais companys els següents serveis:

Agenciar l’obtenció de les Cèdules personáis. 

Pagament de VInquilinat, quan no s’hagi fet 

efectiu a domicili el seu cobrament, sigui pel mo- 
tiu que sigui.

Pagament dels impostos o arbitris sobre Pla­

ques, Rètols, Automobüs (respecte d’aquests dar- 

rers la matriculado). I altres Impostos o Arbitris

que, a judici de l’Oficina, puguin considerar-se re- 
lacionats amb l’exercici de la professió.

Agenciament de tôt el referent a afers acadé­
mies que depenguin d’aquest districte universitari.

Fonamentació de réclamations i tramitado de 
recursos relacionats amb els susdits serveis quan 
el cas ho reclami.

Servei de cobrament de crédits: normáis i mo­
rosos.

Tots aquests serveis son de tràmit i de carác­
ter absolutament gratuit per ais socis del Par­
tit de Barcelona, a excepció dels serveis de Ré­
clamations i Recursos que correrá a càrrec de 
l’interessat Tabonament de paper segellat i tim­
bres i els de Cobrament de Crédits que estan sub- 
jectes a tarifa.

A V I S

Es fa avinent als companys que vulguin fer us 
dels serveis d’aquesta Oficina per a proveir-se de 
Durs cèdules, que el periode de despatx de dit do­
cument va començar el dia 10 de l’actual per un 
termini de très mesos que finirà el 10 de novem­
bre vinent.

És altament d’interès, per tal d’evitar els in­
convénients de darrera hora, que si no es volen 
crear dificultats al nostre organisme i obtenir el 
màxim de comoditats en el servei, es facin les co- 
mandes per tot ,el vinent mes de setembre, car 
fent-ho aixi, hi haurà manera de formular les ré­
clamations que puguin produir-se dins del termi­
ni legai amb avantatge per a tots: contribuent i 
intermediari.

* * *

També assabentem als companys posseïdors 
d’automòbils de pes no superior a 750 kilògrams, 
que, si volen fruir dels beneficis que com a met- 
ges els concedeix el Reglament de l’impost, 
han de presentar en el Négociât de Transports de

l’Administraciô, installât a la Diputació provin­
cial, el carnet del vehicle i el darrer rebut de la 
contribució des del 16 al 27 de Tactual, de 10 a 12 
hores. Passat aquest termini sense fer-ho, no po­
dran fruir del susdit dret i tributaran per la pa­
tent máxima.

* * H

L ’O F IC IN A  A D M IN IS T R A T IV A  R E C O R ­

D A  Q U E  S ’E N C A R R E G A  D E  G E S T IO N A R  

G R A T U IT A M E N T  L E S  C O M A N D E S Q U E  

SE  L I  F A C IN  R E S P E C T E  D E L S E X T R E M S  

A P U N T A T S .

* * *

També ens és plaent fer arribar a coneixement 
dels companys que el Consell Directiu dd Sindi­
cat s’ha dirigit als Collegis de Metges de Ca­
talunya pregant-los que interessin de qui sigui 
procèdent, que els autos dels metges tributin pels 
beneficis que atorga a la classe médica el Regla­
ment regulador de Timpost, sense limitado de pes.


